

Safe Online ApS

c/o Sebastian Allerelli, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

CVR-nr. 38 58 99 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Torben Arnth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Online ApS c/o Sebastian Allerelli Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	CVR-nr.: 38 58 99 62
	Stiftet: 24. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Torben Arnth Nielsen, formand Morten Søeborg Kim Storm Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund Gregers Kronborg
Direktion	Sebastian Allerelli Kristina Løvstedt Lund Christian Bohn, administrerende
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.410.040 mod -802.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.313.717 mod -4.216.475 sidste år. Som følge af selskabets fortsatte investeringer i udvikling og begyndende opbygning af salgs kanaler, er årets resultat som forventet.

Safe Online tilbyder produkter der hjælper virksomheder med at leve op til kravene om data-portabilitet, samtykkehåndtering mv. jf. GDPR-reglerne fra maj 2018.

Safe Online har igennem regnskabsåret fortsat sin investering og udvikling i de 3 hovedprodukter der er blevet samlet under samme "Connectid" brand. Produkterne omfatter Connectid Business og Connectid Mail til B2B, samt Connectid Personal der er en gratis app til alm. forbrugere.

I forbindelse med et planlagt større fokus på salg og partnerskaber, er en salg og marketing organisation blevet etableret i den 2. halvdel af 2019. Der er endvidere blevet investeret i nødvendig infrastruktur til marketing automation, CRM, samt nye web platforme.

I det kommende regnskabsår vil fokus på salgsfremmende aktiviteter øges yderligere.

Selskabet har foretaget kapitalforhøjelse på t.kr 6.700 i 2019, hvilket har tilført selskabet likviditet til den fremtidige planlagte drift.

For mere info, besøg www.bysafeonline.com.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.410.040	-802.990
1 Personaleomkostninger	-3.770.931	-3.391.222
Driftsresultat	-5.180.971	-4.194.212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.702	-22.263
Resultat før skat	-5.383.673	-4.216.475
Skat af årets resultat	2.069.956	0
Årets resultat	-3.313.717	-4.216.475
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.313.717	-4.216.475
Disponeret i alt	-3.313.717	-4.216.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.749	1.350
Tilgodehavende selskabsskat	1.612.512	0
Andre tilgodehavender	99.794	245.520
Tilgodehavender i alt	<u>1.722.055</u>	<u>246.870</u>
Likvide beholdninger	<u>3.524.025</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.246.080</u>	<u>246.870</u>
Aktiver i alt	<u>5.246.080</u>	<u>246.870</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	78.970	65.449
4 Overkurs ved emission	0	4.984.352
5 Overført resultat	2.608.172	-5.701.359
Egenkapital i alt	2.687.142	-651.558
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.999.488	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.488	0
Gæld til pengeinstitutter	556	528.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.519	205.485
Anden gæld	376.375	164.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.450	898.428
Gældsforpligtelser i alt	2.558.938	898.428
Passiver i alt	5.246.080	246.870

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.739.990	3.362.431
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.941</u>	<u>28.791</u>
	<u>3.770.931</u>	<u>3.391.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>202.702</u>	<u>22.263</u>
	<u>202.702</u>	<u>22.263</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	65.449	56.180
Kontant kapitaludvidelse	<u>13.521</u>	<u>9.269</u>
	<u>78.970</u>	<u>65.449</u>
Virksomhedskapitalen er opdelt i klasser således: A-anparter 50.000 B-anparter 28.970		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	4.984.352	1.993.820
Årets overkurs ved emission	6.638.896	2.990.532
Overført til overført resultat	<u>-11.623.248</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.984.352</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.701.359	-1.484.884
Årets overførte overskud eller underskud	-3.313.717	-4.216.475
Overført fra overkurs ved emission	<u>11.623.248</u>	<u>0</u>
	<u>2.608.172</u>	<u>-5.701.359</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne er lejet indtil 31/7 2020, hvor der kan ske forlængelse. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 157.
